

Zinovjev Equity AB

559214-4736

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm 2024-06-07



Alexander Zinovjev, Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta samt bedriva handel med fastigheter, aktier, andelar i andra bolag samt övriga värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Företaget ska också driva konsultverksamhet inom området för företagsstyrning och -utveckling. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-08-09 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 384 800	795 000	1 250 000	541 004
Resultat efter finansiella poster	883 373	548 613	1 241 897	108 452
Soliditet (%)	89	74	65	78

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster från dess nuvarande kunder samt nytillkomna kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 049 954	435 472	1 535 426
Balanseras i ny räkning		435 472	-435 472	0
Årets resultat			698 392	698 392
Vid årets utgång	50 000	1 485 426	698 392	2 233 818

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 485 426
Årets resultat	698 392
Summa	2 183 818

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	2 183 818
Summa	2 183 818

Resultaträkning

2024072415502

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 384 800	795 000
Övriga rörelseintäkter		0	321
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 384 800	795 321
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-486 185	-239 971
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 232	-6 232
Summa rörelsekostnader		-492 417	-246 203
Rörelseresultat		892 383	549 118
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 015	-505
Summa finansiella poster		-9 010	-505
Resultat efter finansiella poster		883 373	548 613
Resultat före skatt		883 373	548 613
Skatter			
Skatt på årets resultat		-184 981	-113 141
Årets resultat		698 392	435 472

Balansräkning

2024072415503

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 713	11 945
Summa materiella anläggningstillgångar		5 713	11 945
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	626 700	316 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		626 700	316 500
Summa anläggningstillgångar		632 413	328 445
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	685 500
Övriga fordringar		929 836	1 089 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		848 533	0
Summa kortfristiga fordringar		1 778 369	1 774 592
Kassa och bank			
Kassa och bank		130 907	359
Summa kassa och bank		130 907	359
Summa omsättningstillgångar		1 909 276	1 774 951
Summa tillgångar		2 541 689	2 103 396

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 485 426	1 049 954
Årets resultat		698 392	435 472
Summa fritt eget kapital		2 183 818	1 485 426
Summa eget kapital		2 233 818	1 535 426
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		27 116	27 116
Summa obeskattade reserver		27 116	27 116
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 602	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		25 667	0
Skatteskulder		21 848	347 456
Övriga skulder		199 638	193 398
Summa kortfristiga skulder		280 755	540 854
Summa eget kapital och skulder		2 541 689	2 103 396

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	31 160
Utgående anskaffningsvärden	31 160
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-19 215
Årets avskrivningar	-6 232
Utgående avskrivningar	-25 447
Redovisat värde	5 713

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	316 500
Årets insättningar och lämnade lån	310 200
Utgående anskaffningsvärden	626 700
Redovisat värde	626 700

2024072415506

Underskrifter

Årsredovisning för Zinovjev Equity AB, 559214-4736
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Stockholm 2024-06-07



Alexander Zinovjev
Styrelseledamot

(datum)

2024072415507